

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงทางเดินเท้าบล็อกรถจักรยานบริเวณประตู 1 ถึงศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานสถานที่ : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบมีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 เดือนเมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	1,099,945.36	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,099,945.36	
	(หนึ่งล้านเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 


นายศานติ ชูชาติเจริญพร

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 

นายรักชาติ ทรัพย์มูล

กรรมการ

(ลงชื่อ) 

นายจิรายุ นันทปัญญพร

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานสถานที่ : ส่วนพัฒนาความยั่งยืน

โครงการ : ปรับปรุงทางเดินเท้าบล็อกรถจักรยานบริเวณประตู 1 ถึงศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานสถานที่ : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 เดือนเมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F 1.3075	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	841,258.40	258,686.96	1,099,945.36	
	เลื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมราคางานก่อสร้าง			1,099,945.36	
สรุป	ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,099,945.36	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายศานติ ชูชาติเจริญพร

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นายรักชาติ ทรัพย์มูล

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นายจิรายุ นันทปัญญพร

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ป5.4 แผ่นที่

กลุ่มงาน/งานสถานที่ : ส่วนพัฒนาความยั่งยืน

โครงการ : ปรับปรุงทางเดินเท้าเลื้อยตัวหนอนบริเวณประตู 1 ถัดศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนพัฒนาความยั่งยืน

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22 เดือนเมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน	1.00	งาน					57,400.00	
2	งานปรับปรุงพื้นที่ทางเดิน	1.00	งาน					783,858.40	
	รวมเป็นเงิน							841,258.40	
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนเสื่อปูทางเดินเดิม	1,600.00	ตร.ม.	-	-	20.00	32,000.00	32,000.00	
1.2	งานรื้อถอน คันทัน คสล. เดิม	770.00	ม.	-	-	20.00	15,400.00	15,400.00	
2.2	งานรื้อถอน ผ่านอกหักเดิม	1.00	แผง	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมราคางานรื้อถอน							57,400.00	
2	งานปรับปรุงพื้นที่ทางเดิน								
2.1.1	คอนกรีตขอบความหนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.	80.00	ลบ.ม.	1,785.05	142,804.00	427.00	34,160.00	176,964.00	
2.1.2	ทรายขบขความหนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.	80.00	ลบ.ม.	605.38	48,430.40	121.00	9,680.00	58,110.40	
2.1.3	บดอัดทราย	80.00	ลบ.ม.	-	-	25.00	2,000.00	2,000.00	
2.1.4	ขอบคันทันสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 15x30x100 ซม.	1540.00	เมตร	200.00	308,000.00	50.00	77,000.00	385,000.00	
2.1.5	wire mesh 4 mm ขนาดตาราง ไม่น้อยกว่า 0.2 X 0.2 ซม	1600.00	ตร.ม.	32.00	51,200.00	6.00	9,600.00	60,800.00	
2.1.6	ปูนผิวหนอนทางเท้าเดิม	1600.00	ตร.ม.	-	-	30.00	48,000.00	48,000.00	
2.1.7	งานหล่อฝาบ่อพัก คสล. (ขอบ่อเดิม) ใหม่ + ปรับระดับ	1.00	แผง			28,000.00	28,000.00	28,000.00	
2.1.8	งานทาสีคันทัน	347.00	ตร.ม.	37.00	12,839.00	35.00	12,145.00	24,984.00	
	รวมราคา							783,858.40	

หน่วย : บาท

